02/2017, destinada à contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação 

de Sistema de Contabilidade Pública e Folha de Pagamento. Empresa Vencedora: Solar Consultoria e 
Serviços de informática Ltda (CNPJ: 03.551.831/0001‐40), com valor global de R$ 7.704,00 (sete mil 
setecentos e quatro reais) pelo prazo de 09 meses. 
 

Coração de Maria, 05 de abril de 2017. 
 

Ailton Queiroz 

Presidente 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba